GHACKETS
MIT HORNLI

Hackfleischgericht mit
Hornchennudeln und Gemise

Pasta with a hearty minced
meat sauce and vegetables

Pates avec une sauce a la
viande hachée et légumes

PASTA MIT HACKFLEISCHSAUCE (RIND),

GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht (46%) (HartWEIZENgriess, Wasser,
EIER, Rapsdl, Garungsessig, Speisesalz, fdrbendes Lebensmittel:
Kurkuma), Rindfleischerzeugnis (19%), Wasser, Zwiebeln, Rotwein,
Tomatenmark, Karotten, SELLERIE, Rapsdl, Speisesalz, Stérke,
GERSTENmalzmehl, Garungsessig, Knoblauch, Wiirze, Gewiirze. All-
ergene: Gluten, Eier, Sellerie. Kann Spuren von Krebstieren, Milch,
Soja, Cashewniissen und Senf enthalten. Herkunft Rohwaren:
Rindfleisch: Deutschland; Hartweizengriess: Italien, Deutschland.

PASTA WITH A MINCED BEEF SAUCE,

COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Pasta cooked (46%) (durum WHEAT semolina, water,
EGGS, rapeseed oil, fermentation vinegar, table salt, colouring food-
stuffs: turmeric), beef product (19%), water, onions, red wine, tomato
paste, carrots, CELERY, rapeseed oil, table salt, starch, BARLEY malt
flour, fermentation vinegar , garlic, seasoning, spices. Allergens:
Gluten, eggs, celery. May contain traces of crustaceans, milk, soy,
cashew nuts and mustard. Origin: with non-UK ingredients; beef:
Germany; durum wheat semolina: Italy, Germany.

PATES AVEC UNE SAUCE A LA VIANDE

HACHEE (BEUF), PASTEURISEES.
Ingrédients: Pates cuites (46%) (semoule de BLE dur, eau, EUFS,
huile de colza, vinaigre de fermentation, sel de table, colorant ali-

mentaire: curcuma), produit de beeuf (19%), eau, oignons, vin rouge, =
concentré de tomate, carottes, CELERI, huile de colza, sel de table, DURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL

amidon, farine de malt d’ORGE, vinaigre de fermentation, ail, as- VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G
saisonnement, épices. Allergénes: Gluten, ceufs, céleri. Peut

contenir des traces de crustacés, de lait, de soja, de noix de cajou

et de moutarde. Origine: beeuf: Allemagne; semoule de blé dur:

Italie, Allemagne.

Fett / Fat / Matiéres grasses 4bg
davon geséttigte Fettsauren / of which saturates / dont acides gras saturés 1l.4g
Eiweiss / Proteins / Protéines 729
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